ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA CƯ

       Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hòa Cư, ngày      tháng  5  năm 2023

GIẤY MỜI

Nhằm đảm bảo có đủ cở sở pháp lý, quyền và lợi ích hợp pháp của công dân

trong việc thực hiện đúng quy định của pháp luật về giải quyết đơn thư, Ủy ban

nhân dân xã Hòa Cư mời ông Hoàng Văn Tuấn (trú tại: thôn Bản Luận, xã Hòa

Cư, huyện Cao Lộc) đến UBND xã Hòa Cư làm việc:

1. Thành phần tham dự:

- Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng Công an xã;

- Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã;

- Công chức Địa chính – Xây dựng xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã;

- Chủ tịch hội Nông dân xã;

- Trưởng thôn Bản Luận;

- Công an viên thôn Bản Luận;

2. Thời gian:  14  giờ  00  phút, ngày 02   tháng 6 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại Hội trường trụ sở UBND xã Hòa Cư.

4. Nội dung: Làm rõ nội dung đơn của ông.

Khi đi ông Hoàng Văn Tuấn mang theo giấy tờ tùy thân và giấy tờ liên quan

đến thửa đất ghi trong nội dung đơn./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Các thành phần tham dự;

- Lưu VT, HS.

                                                                           La Văn Tùng

		2023-05-29T17:52:31+0700

		2023-05-30T14:46:19+0700

		2023-05-30T14:46:19+0700

		2023-05-30T14:46:19+0700